
Aşağıdakilerden hangisi kamu alacağının cebren tahsiline ilişkin kanun ve hüküm ve uygulaması arasıda yer almaz ? 

A-Amme alacağının rüçhan hakkı 

B- Kati Alacağı 

C-İflasın İstenmesi 

D-Kefilin Takibi 

E-Teminatın Paraya Çevrilmesi 

 

Aşağıdakilerden hangisi fer’i kamu alacaklarınan değildir? 

A-Yargılama Giderleri  Asli kamu alacağı  

B-Gecikme Zammı 

C-Pişmanlık Zammı 

D-İzahat Zammı 

E-Tecil Faizi 

 

Aşağıdakilerden hangisi alacaklı amme idaresi terimi dışında kalmaktadır? 

A-İl Özel İdareleri 

B-Devlet 

C-Kitler 

D-Vergi İdaresi 

E-Belediyeler 

 

Aşağıda verilen kamu alacağını tahsil ilkesinden hangisi teminat isteme, ihtiyati haciz, ihtiyati tahakkuk, gibi 

tedbirlerle ilişkilendirilebilir? 

A-Malvarlığı ile Sorumluluk İlkesi 

B-Kamu Alacağının Güvence Altına Alınması İlkesi 

C-Alacaklının Para ile Tatmin İlkesi 

D-Tahsilatta İktisadilik İlkesi 

E-Borçluya Kolaylık Sağlanması İlkesi 

 

6183 Sayılı kanun uygulamasında kamu alacağına karşılık rızaen yapılan ödemelerle ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden 

hangisi veya hangileri yanlıştır? 

I.İlk önce içinde bulunulan takvim yılında zamanaşımına uğrayacak alacaklara mahsup yapılır + 

II.Yapılan ödeme alacak aslı ve fe’rilerini karşılamaz ise  mahsuba önce alacak aslından yapılır x 

III.İlk önce teminatsız veya az teminatlı alacaklara mahsup yapılır + 

IV.İlk önce ödeme süresi başlamış henüz vadesi geçmemiş alacaklara mahsup yapılır + 



A-Yalnız III 

B-II ve IV 

C-Yalnız II 

D-I ve II 

E-Yalnız IV 

 

Aşağıdakilerden hangileri için gecikme zammı uygulanmaz? 

I-Vergi ziyaı cezası 

II-Özel usulsüzlük cezası 

III-Genel usulsüzlük cezası 

IV-Vergiler 

 A-II ve III  sf. 88 

 B-Yalnıza IV 

 C-I ve IV 

 D-II ve IV 

 E-Yalnız I 

 

7143 Sayılı tahsilatın hızlandırılması kanununa göre Vergi Mahkemesinde dava açılmış olan verginin ne kadarı 

ödenirse geriye kalan alacaktan devlet feragat etmektedir? 

A-50%  sf.131 

B-25% 

C-30% 

D-40% 

E-75% 

 

Aşağıdakileren hangileri 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulu Hakkında Kanun hükümlerine göre kamu 

alacaklısı olabilir? 

I-Belediyeler 

II-Köy 

III-Mahalle 

IV-İl Özel İdaresi 

 A-I ve IV  sf.29 

 B-I ve II 

 C-Yalnız I 

 D-II ve IV  E-III ve IV 



Limited Şirket ortakları şirketten tahsil imkanı bulunmayan kamu alacağından ne şekilde sorumlu olurlar ? 

A-Her biri, ortak kamu alacağından en fazla şirkete koyduğu sermaye tutarında sorumlu olur. 

B-Her biri, ortak kamu alacağının yarısından müteselsilen sorumlu olur? 

C-Her biri,ortak kmau alacağının tümünden müteselsilen sorumlu olur 

D-Her biri ortak kamu alacağından sermaye payları oranında sorumlu olur 

E-Her biri, ortak kamu alacağının dörtte birinden müteselsilen sorumlu olur 

 

“Tahsil edilebilir duruma gelmiş bulunan kamu alacaklarının ödenmesinin veya cebri icra yoluyla takip ve tahsilin 

yetkili makam ve mercilerinin icranın geciktirilmesi kararına veya vergi kanunlarının buna ilişkin hükümlerine 

dayanılarak belli bir süre için geri bırakılması işlemidir”. Verilen ifadenin karşılığı aşağıdakilerden hangisidir 

A-Tehir  Tahsilatın geri bırakılması sf.120 

B-Takas 

C-Terkin 

D-Tecil 

E-Mahsup 

 

Aşağıdakilerden hangisi kamu alacaklısnın kamu borçlusunun takip etme nedenlerini ortadan kaldırmaz? 

A-Mahkemenin haciz varakasını iptal etmesi 

B-Borçlunun ödeme emrinin iptali için dava açması 

C-Borçlunun ölmesi 

D-Af kanunu ile kamu alacağının yapılandırılması 

E-Borcun ödenmesi 

 

Kendisine ödeme emrine tebliğ  edilmesine rağmen  süresi içinde mal bildiriminde bulunmayan .. aşağıdakilerden 

hangisi karar verir ? 

A-İcra Tetkik Hakimi  sf.248 

B-Vergi Mahkemesi Hakimi 

C-Asliye Ceza Mahkemesi Hakimi 

D-Bölge İdare Mahkemesi Hakimi 

E-Ticaret Mahkemesi Hakimi 

 

Sahte belge düzenlediği kesinleşen Mükellef (D) teminat göstermişse vergi kaçakçılığı fiillerini işlemezse bu teminat 

kaç yıl sonra kendisine iade edilebilir? 

A-1 Yıl   B-2 Yıl   C-3 Yıl   D-4 Yıl   E-5 Yıl   F-6 Yıl   G-7 Yıl    H-İade Edilmez    İ-Hiçbiri   

 



(Z) A.Ş.’nin  31.03.2018 tarihli itibariyle 60.000 Tl Gecikme Zammı, 180.000 TL Vergi Ziyaı Cezası ve 10.000 TL Özel 

Usülsüzlük Cezası vardır. 6143 sayılı Kanunla getirilen yeniden yapılandırma imkanından yararlanan (Z) A.Ş.nin Yİ-ÜFE 

hariç ödeyeceği tutar ne kadardır? 

A-240.000TL 

B-65.000TL ( gecikme zammının tamamı + Ö.usulsüzlük yarısı- Çünkü asla bağlı değil. / 180.000 tl silinir- Çünkü 

vergi aslına bağlı bir cezadır) 

C-50.000TL 

D-110.000TL 

E-48.000TL 

 

İhtiyati haciz aşağıdaki hallerin hangisini uygulamak ile kalkmaz? ( teminatların aatuhk 10. Md uyması gerekir.) 

A-Gayrimenkul 

B-Şahsi kefaletin teminat olarak gösterilmesi halinde  sf.195 

C-Borcun ödenmesi ile 

D-Banka süresi teminat mektubu 

E-Hazine tahvil ve bonoları  

 

Üçüncü şahışlarca haczedile mallar paraya çevrilmeden önce kamu alacağı için de haczedilirse satış bedeli alacaklılar 

arasında ............ taksim edilir. Cümlesindeki boşluğa aşapıdaki kelimelerden hangisi gelmelidir? 

A-İkmale 

B-Rüçhan 

C-Garameten 

D-İhtiyaten 

E-% 5’i oranında 

 

I.İflas yolu ile takip yalnızca konusu para ve teminat alacakları olan talepler bakımından kullanılabilir + 

II.Cebri icra sistemine dayalı bir faaliyettir + 

III.Borçlunun iflasına Ticaret Mahkemesi karar verir + 

IV.Ticaret mahkemesi bulunmayan yerlerde davaya o yerin Asliye Hukuk Mahkemesi bakar + 

V.Her alacaklının borçluya karşı ayrı bir iflas davası olması gerekir. - 

İflas ile ilgili yukarıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A-Yalnız III 

B-Yalnız V 

C-I, II ve IV 

D-IV ve V 

E-Yalnız IV 



Aşağıdakilerden hangisi kamu alacağının güvence altına alınması yollarından biri değildir? 

A-Teminat istenmesi 

B-İhtiyati haciz 

C-İptal Davası 

D-İhtiyati Tahakkuk 

E-Uzlaşma 

 

(Z) A.Ş’nin iflas etmesi ve aşağıdaki borçlarının olması durumunda bunlaran ilk önce hangisinin ödenmesi gerekir? 

A-İşçi Ücretleri 

B-Kurumlar Vergisi 

C-Gümrük Vergisi 

D-SGK Prim borçları 

E-Rehinli Alacaklar 

 

(M) Ltd Şti’nin 30.000TL vergi borcu 10.000 TL gecikme zammı ve 20.000 TL vergi cezasının şirketten tahsil 

edilememesi üzerine alacaklı tahsil dairesi %40 paya sahip olan ortak (P)’den isterse (P) bunların ne kadarından 

sorumludur? 

A-12.000TL 

B-20.000TL 

C-24.000TL ( 30.000+10.000+20.000=60.000     60.000 in %40 ı = 24.000   ) 

D-16.000TL 

E-30.000TL 

 

 6183 sayılı kanuna göre bir alacağın kamu alacağı sayılmasının ilk koşulu bu alacağın devlet , il özel idaresi ya da 

belediyeye ait olmasıdır. Buna göre aşağıdakilerden hangisi kamu alacağına sahip olabilir? 

A-Bir kamu iştirakı 

B-Türk Hava Yolları Anonim Ortaklığı  

C-Adalet Bakanlığı 

D-Bir kamu bağlı ortaklığı  

E-Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı 

 

I.Çizgili çek kullanmak suretiyle yapılan ödeme + 

II. Vergi dairesi veznesine makbuz karşılığı yapılan ödeme  - 

III.Postaneler aracılığı ile yapılan ödeme + 

Yukarıdakilerden hangisi özel ödeme şekillerindendir? 

1) Rehinli alacaklardan önce gelen: KDV teminatı 

2) Rehinli alacaklar 

3) Reh. A. Sonra gelenler: Malın aynına bağlı vergiler 

( Gümrük, MTV, Emlak, VİV) 

4) İmtiyazlı alacaklar 

5) İmtiyazsız (adi) alacaklar 



A-I, II ve III 

B-I ve II 

C-I ve III 

D-Yalnızca I 

E-II ve III 

 

6183 sayılı Kanuna doğal afet nedeniyle terkinden yararlanabilecek olanların afetin meydana geldiği tarihten itibaren 

başvuru süresi aşağıdakilerden hangisidir? 

A-3 Ay 

B-1 Ay 

C-15 gün 

D- 6 Ay 

E-12 Ay 

 

Vergi idaresinin teminat talep yetkisinin “bağlı yetki” olmasının nedeni aşağıdakilerden hangisidir? 

A-İlin en büyük mülki amirinin takdiri sonrası uygulanabilmesi 

B-Kanunda yazılı miktar kadar teminat istenebilmesi 

C-İnceleme elemanının teminat istenmesi gerektiğini vergi dairesine bildirmesi 

D-Defterdarlık makamından alınan izni sonrası uygulanabilmesi 

E-Gelir İdaresi Başkanlığının olurundan sonra istenebilmesi 

 

I.Kanuni Temsilcilerin Sorumluluğu  

II.Kefillerin Sorumluluğu  

III.Mirasçıların sorumluluğu 

 IV.Tasfiye Memurlarının Sorumluluğu 

 V.İşi devralanların sorumluluğu 

Yukarıdaki sorumluluk hallerinden hangilerinde sözleşmeden doğan sorumluluk vardır? 

A-II ve III 

B-II ve V 

C-IV ve V 

D-Yalnızca I 

E-Yalnızca II 

 

 



Kamu alacakları ile ilgili “vadesi geçmiş borcu yoktur” yazısı kaç tL’nin üzerindeki alacaklar için istenir? 

A-1.000TL 

B-3.000TL 

C-2.000Tl 

D-4.000Tl 

E-5.000Tl 

 

Belediyeye ait kamu alacaklarında tecil yetkisini  kullanacak ve bu yetkiyi devredebilecek olan yetkili aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A-Vergi Dairesi Başkanları 

B-Valiler 

C-Gelir İdaresi Başkanı  

D-İçişleri Bakanı 

E-Belediye Başkanları  sf.108 

 

Aşağıdakilerden hangisi kefil kavramını açıklar ? 

Bir borcun borçlu tarafından yerine getirilmesini alacaklıya garanti eden üçüncü kişi 

 

Aşağıdakilerden hangisi 6183 sayılı kanun’a göre ihtiyati haciz hallerinden biri değildir? 

A-Borçlunun mallarını kaçırma ihtimali varsa + 

B-Borçlunun belirlenen sürede mal bildiriminde bulunmaması + 

C-İşlemin muvazaalı olduğuna ilişkin delil elde edilmiş olması - 

D-Borçlunun belli bir ikametgahının olmaması + 

E-Teminat istenmesi gereken hallerin var olması + 

 

Borçlu (A)’nın arabası haczedilmiş ve 206.000TL’ye satılmıştır. Bu hacizden alacaklı olalar ve alacakları şöyledir:  

1. Sıra – Banka (V) rehinli 100.000TL,  

2. Sıra – özel alacaklı (İ) 80.000TL ,  

3. Sıra  - Vergi Dairesi GV borcu 120.000 TL ,  

4 . sıra  - Aracı MTV borcu 4.000TL ve haciz masrafı – 2.000TL yapılmıştır.  

Bu durumda Çekirge Vergi Dairesinin alacağı pay ne kadar alacaktır? 

A-120.000TL 

B-80.000TL 

C-40.000TL 

 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 

22/A maddesine istinaden yapılacak ödemelerde, mükelleflerden 

istenilen borç durumunu gösterir belgelerde, vadesi geçmiş borç 

olarak dikkate alınacak borç türlerinin toplam tutarı alt sınırı 

olarak belirlenen 2.000,00- TL’lik borç tutarı 02.03.2020 

tarihinden itibaren uygulanmak üzere 5.000,00- TL olarak 

yeniden belirlenmiştir. 

 

Banka 100.000 TL alır. (Rehinli ve birinci sırada olduğu için.)  Kalan: 106.000 

MTV ve masraf düşülür. 6.000 TL  Kalan: 100.000 TL 

100.000 tl (İ) ve VD arasında garameten paylaşılır.  

Vergi Dairesinin alacağı: 100.000 x 120.000 / 80.000 x 120.000 = 60.000 TL 

 

 



D-60.000TL 

E-100.000TL 

 

Ölen bir kişinin %30 hisse ile mirasçı durumunda olan (Z) mirası reddetmiştir. Ölen kişiye ait 20.000TL vergi borcu ... 

6.000TL ceza olmak üzere toplam 30.000TL borcun ne kadarından sorumludur? 

A-6.000TL 

B-8.000TL 

C-12.000TL 

D- Sorumlu Değildir.  

 

Haciz yoluyla cebren tahsil yönteminde haczedilen malların satılması kamu alacaklarının tahsil ile ilgili hangi  

A-Alacaklının para ile tatmin edilmesi 

B-Borçkuya kolaylık sağlanması 

C-Borç için hapis cezası uygulanmaması  

D-Tahsilatta İktisadilik İlkesi 

E-Kamu alacağının güvence altına alınması 

 

(N) A.Ş. Ocak 2020 dönemine ait KDV Beyannamesi aracılığıyla 10.000TL vergi beyan etmiş ancak bunu 

ödememiştir.(N) A.Ş. .... tarihinde borcunu ödemeye giderse ne kadar süre için gecikme zammı hesaplanacaktır? 

A-5 ay 15 gün 

B-6 ay 20 gün 

C-5 ay 10 gün 

D-6 ay 10 gün  

E-4 Ay 10 gün 

 

(K) Ltd Şti’nin 40.000TL vergi borcu, 10.000TL gecikme zammı ve 20.000TL vergi cezası bulunmaktadır. Bunların 

şirketten tahsil edilememesi üzerine vergi dairesi %30 hissesine sahip ve şirket müdürü olan (P)’den isterse (P) 

bunların ne kadarından sorumludur? 

A-50.000TL 

B-21.000TL 

C-70.000TL 

D-35.000TL 

E-40.000TL 

 

 



Haczedilen menkul malların ikinci artırmada da satılmazsa ve başka bir yere de götürülmesi olanaklı değilse 

aşağıdakilerden hangisi gerçekleşir? 

A-Emsal bedelleri ile devlet tarafından satın alınır 

B-Kamu borçlusuna iade edilir 

C-Altı ay içerisinde pazarlıkla satılır  sf.279 

D-Bir yıl içinde pazarlıkla satılır 

E-Üç ay içerisinde pazarlıkla satılır 

 

Pişmanlık zammının hesaplanmasında esas alınan kamu alacağı aşağıdakilerden hangisidir? 

A-Gecikme Bedeli 

B-Haksız Çıkma Zammı 

C-Gecikme Zammı 

D-Gecikme Faizi 

E-Tecil Faizi 

 

Aşağıdaki alacaklaradan hangisi kamu alacaklarının takip giderleri arasında yer alır? 

A-Ecrimsil 

B-Haciz Gideri 

C-Mahkeme Gideri 

D-Katılma Payları 

E-Gecikme Zammı 

 

SGK Müdürlüğü tarafından kesilen 600TL idari para cezasını cezalarda indirim kapsamında ödemek isteyen Tüccar 

(A)’nın hangi... ne kadar ceza ödemesi gerekir? 

A-1 ay içinde- 420 TL   B-30 gün içinde- 400TL   C-30 gün içinde – 300 TL  

D-15 gün içinde- 300 TL   E-15 gün içinde- 450 TL ( 15 gün içinde %25 indirimli) 

Mükellef (Y) 40.000TL Gelir Vergisi borcunu tecil ettirmek için vergi dairesine başvurmuştur. Değerlendirmede likidite 

oranının 0.4 olduğu tespit edilmiştir. Bu durumda (Y)’nin tecil karşısındaki durumu aşağıdakilerden hangisidir ? 

A-Vergi borcu 36 ay tecil edilir.  sf.110 

B-Vergi borcu 12 ay tecil edilir 

C-Vergi talebi reddedilir. 

D-Vergi borcu 24 ay tecil edilir. 

E-Vergi borcu 18 ay tecil edilir 

 

  



Aşağıdakilerden hangisi vergi borcunu sona erdiren durumlardan biri değildir? 

A-Terkin 

B-Ödeme 

C-Zamanaşımı 

D-Ölüm  

E-Af  Borç devam eder, cezalar silinir ya da indirilir. 

 

Aşağıdaki durumlardan hangisinde ihtiyati haczin kaldırılması söz konusu olur? 

A-Teminat verilmesi 

B-Borçlunun belli bir ikametgahının olması 

C-Borçlunun yurt dışına çıkması 

D-Mal bildirimine çağırılan borçlunun süresi içinde mal bildiriminde bulunmamış veya noksan bildirimde bulunmuş 

olması. 

E-Borçlunun kaçması 

 

Mükellef (T) 2016 yılına ait borcunu 2020 yılında çıkan 72563 sayılı kanundan yararlanarak ödemek için başvuruda 

bulunmuş ancak bunları ödeyememiştir. Bu durumda tahsil zamanaşımı süresi ne olacaktır ? 

A-31.12.2024 

B-31.12.2026 

C-31.12.2020 

D-31.12.2025  Takip eden yıldan hesaplanır. 2021,2022,2023,2024,2025. 

E-31.12.2021 

 

Amme Alacaklarının Tahsil Usülü Hakkında Kanun’da yer alan Kamu Alacağı vadesinin rastladığı takvim yılını izleyen 

takvim yılı başından itibaren beş yıl içinde tahsil edilmezse zamanaşımına uğrar” hükmü aşağıdakilerden hangisini 

ifade eder? 

A-Düzeltme Zamanaşımı 

B-Tecil Süresini 

C-Tahsil Zamanaşımını  

D-Tahakkuk Zamanaşımını 

E-Ceza Kesme Zamanaşımını 

 

Aşağıdaki alacaklardan hangisi 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında kanun kapsamına girmez? 

A-Devletin akitten doğan alacağı 

B-İl özel idarelerinin aldığı faiz ve cezalar 

C-Vilayet hususi idaresine ait para cezası  



D-Gümrük idaresi tarafından alınan vergi ve resimler 

E-Belediyeler tarafından alınan harçlar  

 

Aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A-Gecikme zammı faizi geçmiş kamu alacaklarına uygulanır +  

B-Gecikme faizinin hesaplanması için alacağın muaccel hale gelmiş olması zorunludur. - 

C-Gecikme faizi Vergi Usul Kanunu’nda düzenlenmiştir. + (VUK md.112) 

D-Gecikme faizi oranı gecikme zammı oranında uygulanır. + 

E-Gecikme zammı da gecikme faizi de ceza değil ek bir mali yükümlülüktür. + 

 

Gecikme zammı aşağıdakilerden hang.. (sorunun devamı olmadığı için cevabı yok) 

I.Tecil Başvurusu  sona erer 

II.Konkordato 

III.Ödeme  sona erer 

IV.İflas  sona erer 

A-Yalnız III 

B-I ve II 

C-II ve III  

D-Yalnız I 

E-Yalnız IV 

 

İhtiyati tahakkuka karar verilmesine ilişkin aşağıdak ifadelerden hangisi doğrudur? 

A-İhtiyati tahakkukla ilgili memurun yazılı talebi  üzerine vergi dairesi müdürünce karar verilir. 

B-İhtiyati tahakkuka vergi dairesi müdürünün yazılı talebi üzerine Maliye Bakanınca karar verilir 

C-İhtiyati tahakkuka vergi dairesi başkanının yazılı talebi üzeirne maliye başkanınca karar verilir. 

D-İhtiyati tahakkuka Maliye Bakanlığının yazılı talebi üzerine Cumhurbaşkanınca karar verilir. 

E-İhtiyati tahakkuka vergi dairesi müdürünün yazılı talebi üzerine defterdar ve/veya vergi dairesi başkanınca karar 

verilir. 

 

Aşağıdakilerden hangisi kamu borçlusuna sağlanan kolaylıklardan biri değildir? 

A-Tehir 

B-Tecil 

C-Kamu borcunun erken ödemesinde indirim 

D-Terkin E-Varlık Barışı 



Tecil ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A-Borçlu esasen çok zor duruma başka nedenlerle düşmüş bulunuyorsa mevcut borcun ödenmesi veya takibin 

sürdürülmesi 

B-Bilanço esasına göre”çok zor duruma” düşme hali kısa vadeli alacaklar kasa ve bankanın kısa vadeli borçlara 

oranına göre.. 

C-Çok zor durumun amme alacağının tahsiline bağlı olarak doğup doğmayacağının tespiti büyük ölçüde takdire 

bağlıdır. 

D-Uygulamada tecil ve taksitlendirme isteminde bulunan borçluların “çok zor durumda” olup olmadıklarının 

tespitinde belirli.. 

E-Tecil açısından “çok zor durum” şartının gerçekleşmesi için bu durumun doğmasının alacağın tahsiline bağlı olması 

gerekir. 

 

Tarh ve tahsil zamanaşımlarının sonuçlarıyla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A-Tarh zamanaşımı süresinin dolmasından sonra vergi incelemesi yapılmaz. 

B-Tahsil zamanaşımı dolduktan sonra alacaklı kamu idaresinin alacağını tahsil etme yetkisi yoktur. + 

C-Tarh zamanaşımı süresinin dolmasından sonra alacaklı vergi dairesinin vergiyi tarh ve tebliğ etme yetkisi ortadan 

kalkmış olur. + 

D-Tahsil zamanaşımı dolduktan sonra borçlunun kendi rızası ile yapacağı ödemeler kabul edilmez. - 

E-Tarh zamanaşımı süresinin dolmasından sonra mükellefe ihbarname veya ödeme emri tebliğ edilemez. 

 

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun ilgili maddelerinde kamu borçlusuna kolaylık sağlama 

nedeni aşağıdakilerden hangisidir. 

I.Alacağın kamu hukukundan doğması 

II.Sosyal devlet anlayışının hakim olması 

III.Sermaye birikiminin teşvik edilmesi 

IV.Gelir kaynaklarının  devamlılığının sağlanması 

A-I, II ve III 

B-I ve IV 

C-II,III ve IV 

D-I,III ve IV 

E-I,II ve IV 

 

6183 sayılı kanuna göre aşağıdaki hallerin hangisinde tahsil zamanaşımı kesilmez? 

A-Haciz 

B-Amme Alacağının Teminata Bağlanması 

C-Ödeme  D-Ödeme Emri Tebliği 

E-Borçlunun Yabancı Memlekette Bulunması 



Amme Alacaklarının Tahsil Usulü hakkında Kanunun 48’inci maddesi tecil işleminin yapılabilmesi için üç koşulun 

varlığı öngörülmüştür.Aşağıdakilerden hangisi bunlardan biridir? 

A-Aciz halin varlığı 

B-Tecil şartlarına riayet edilmemesi  

C-Yürütmenin durdurulması 

D-Süreli redde karar verilmesi 

E-Çok zor durumun varlığı  sf.109 

 

Tecilden yararlanmak için başvuruda bulunan vergiye uyumlu mükellef olan (S) A.Ş.’nin toplam borç tutarı 900.000TL 

olduğuna göre göstermesi gereken teminat tutarı nedir?  500.000 TL’yi aşan kısmın %25’i  

A-300.000TL 

B-100.000TL 

C-400.000TL 

D-200.000TL 

E-425.000TL 

 

Tahsilat işleminin geri bırakılması ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi veya hangileri yanlıştır?  III ve IV 

I.Tahsilat işleminin geri bırakılması; yürütmenin durdurulması, borçlunun aciz durumu ve ölümü hallerinde söz 

konusudur. + 

II.Kamu borçlusunun ölümü halinde uzayacak süre mirasçılara geçen bildirim ve beyanname verme ödevlerine ilişkin 

sürelerdir. + 

III.Kamu borçlusunun yakınının ölümü halinde tahsilat yedi gün ileri bırakılır. – (üç gün ileriye bırakılır) 

IV.Borçlunun ölümü halinde vergi cezaları mirasçılarına geçer. – (cezaların şahsiliği ilkesi sebebiyle sadece borçlar.) 

İhtiyati hacze karar verme konusunda yetkili makam aşağıdakilerden hangisidir? 

A-Amme alacaklarının tahsili ile görevli vergi dairesi 

B-İçişleri Bakanı 

C-Gelir İdaresi başkanı 

D-Hazine ve Maliye Bakanı 

E-Mahallinin en büyük amiri  vali veya kaymakam 

 

Aşağıdaki ödeme şekillerinden hangisi veya hangileri özel ödeme şekillerindendir? 

I.Postaneler aracı kılınmak suretiyle ödenir. + 

II.vergi dairesi veznesine makbuz karşılığı yapılan ödeme - 

III.virman suretiyle ödeme+ 

IV.Banka kartı kullanılmak suretiyle ödeme + 

 A-I,III ve IV  B-II ve III  C-I,II,III 

400.000 x 0.25 = 100.000 TL 



Tahsilatın hızlandırılması uygulaması ile devlet; elde edeceği kamu gelirinin bir bölümünü .... sağlamakta ve takipli 

kamu borcunun miktarını düşürmektedir.Bu ifadeye göre aşağıdaki.... 

A-Kamu alacağının tamammından vazgeçmesi  

B-İhtilaflı alacaklarının tahsilatının sağlanması  

C-Tahsil imkanı olmayan alacaklara tahsil imkanı sağlanması 

D-İdarenin iş yükünün azalması  

E-Borçlulara ödeme kolaylığı sağlanması  

 

Aşağıdakilerden hangisi il özel idaresi tahsil dairelerinin öz gelirleri arasındadır.? 

A-İşgal Harcı 

B-İskele Resmi 

C-Bina İnşaatı Harcı 

D-Yangın Sigortası Vergisi 

E-Çevre ve Temizlik vergisi 

 

Ölen mükellefe ait 60.000TL vergi borcu 20.000TL gecikme zammı ve 40.000TL vergi cezası bulunmaktadır. %40 

miras... 

A-80.000 

B-32.000 –> Ceza silinir. 80.000 TL’nin %40’ı hesaplanır. 

C-48.000 

D-36.000 

E-60.000 

 

(D) Ltd Şti düşmüş olduğu darboğazı atlaabilmek için konkordato ilan etmek istemektedir. Bu süreç geçici mühlet ve 

ekleri ile en fazla ne kadar sürede tamamlaması gerekir? 

A-23 Ay 

B-36 Ay 

C-5 Ay  Geçici mühlet 3 ay olarak belirlenmiştir. Borçluların veya komiserin talebi üzerine en fazla 2 ay uzatılır. 

D-18 Ay 

E-12Ay 

 

Bay (M)’nin 160.000TL lik aracına konulan hacizle şu şekildedir.  

1. sıra: A bank rehinli – 120.000TL,  

2.sıra : Bay (T) – 40.000TL  

3.sıra Vergi dairesi – 60.000TL  



4.sıra SGK-30.000TL  

Buna göre vergi dairesinin hacizden alacağı tutar ne kadardır? 

A-24.000 

B-16.000 

C-48.000 

D-60.000 

E-36.000 

 

Ölen mükellefe ait 40.000TL vergi borcu 10.000tl gecikme zammı ve 20.000tl vergi cezası bulunmaktadır. %40 miraslı 

hissesini alan yakını borçların ne kadarından sorumludur?  

(Cezaların şahsiliği ilkesi gereği sadece borç ve gecikme zammı üzerinden sorumludur.) 

40.000+10.000= 50.000                        50.000 x 0.40= 20.000 

 

I.Bütün borçlulara sağlanan bir kolaylıktır - 

II.Borçlunun iflastan kurtarılması amaçlanır + 

III.Konkordatodan yararlanmak için tacir olmak gerekir - 

IV.Borçlunun ödeme teklifi belirli sayıdaki alacaklı tarafından kabul edilmelidir. + 

V.Konkordato süresince kamu alacakları takip edilir. 

Konkordato ile ilgili yukarıda verilen ifadelerden hangisi ve hangileri doğrudur? 

 A-Yalnız III 

 B-III ve V 

 C-II ve IV 

 D-I,II ve V 

 E-Yalnız II 

 

Doktor (F) haziran 2019 dönemine ait 20.000TL ödenecek KDV’ye ait KDV beyannamesi süresi içinde vermiş fakat 

ödememiştir. (F) borcunu 15 Ağustos 2020 tarihinde öderse ne kadar süre için gecikme zammı hesaplanır?. 

26.07.2019 da ödemesi gereken 15.08.2020 de öder 12ay 20 gün 

 

Bay (A) 400.000TL tutarındaki alacağı için mükellef (B) nin mallarına haciz koydurmuştur. Parayı çevirmeden önce 

...vergi alacağı için Vergi Dairesi de aynı mallara haciz koymuştur. Haczedilen bu mallar 500.000TL ye satılmıştır. Vergi 

dairesinin alacağı tutar ne kadardır? (Vergi dairesinin alacak tutarı yazılmadığı için çözmedim.) 

A-400.000 

B-300.000 

C-100.000 

D-200.000  E-500.000 

A bankasının alacağı rehinli ve 1. Sırada olduğu için tamamını alır. 

Kalan: 40.000 TL 

(T) ve VD arasında garameten paylaşılır. Vergi dairesinin alacağı: 

40.000 x 60.000 / 40.000 + 60.000 = 24.000 TL 



Ödeme emri şekle tabi bir bir belge olup borçlu açısından bir nevi ihtarname olup bunu alan borçlu 15 gün 

içinde bağlı bulunduğu vergi dairesine ödemek zorundadır.  

A-Doğrudur 

B-Yanlıştır 

 

Haczedilen menkul mallar aşağıda belirtilen sürelerden hangisi içerisinde satışa çıkarılır? 

A-Haciz yapıldığı tarihten itibaren 1 ay içinde 

B-Haciz yapıldığı tarihin 3.gününden itibaren 1 ay içinde 

C-Haciz yapıldığı tarihten itibaren 3 ay içinde 

D- Haciz yapıldığı tarihin 3.gününden itibaren 3 ay içinde  sf.278 

E- Haciz yapıldığı tarihten itibaren 6 ay içinde 

F- Haciz yapıldığı tarihin 3.gününden itibaren 6 ay içinde 

 

(Z) A.Ş. nin iflas etmesi ve aşağıdaki borçlarının olması durumunda bunlardan ilk önce hangisini ödemesi 

gerekir? 

 - REHİNLİ ALACAKLAR 

 

Avukat (d) 28.04.2020 tarihinde vefat etmiştir. Bu durumda (D) nin nisan ayına ait muhtasar beyanname ne 

zamana kadar verilecek ve vergi borcu ödenecektir?                     

 -Ölümden 3 ay sonra muhtasar beyanname verilmeli.    28.07.2021 

 

Aş. Hangisi 6183 a göre amme alacağının korunma hükümlerinden biri değildir? 

a) amme borçlusu hakkında mal varlığı araştırması yapılması 

b)limited şirke ortaklarınaın amme borcundan dolayı sorumluluğu 

c)tahsil dairesinin iptal davası açması(+) 

d)amme alacaklarının rüçhan hakkının bulunması (+) 

e)ihtiyatti tahakkuk uygulaması(+) 

 

Aynı cinsten olan karşılıklı ve vadesi gelmiş iki alacağı daha azı oranında sona erdiren hukuk işlemine ne ad 

verili? TAKAS 

 

Aşağıdakilerden hangisi verginin tahsilini ve tahakkukunu otomatik olarak durdurur? 

a)resen ve ikmalen tarhiyat edilen vergiye açılan dava 

b) ödeme emrine açılan dava  



c) ihtirazi kayıtla verilen beyannameye açılan dava    

d)kanun yoluna başvurma 

e) aleyhe yapılan hatta düzeltme işlemine karşı açılan dava 

 

aşağıdaki amme alcaklarının hangisine gecikme zammı uygulanmaz? 

a) veraset ve intikal vergisine ilişkin kamu alcağına  

b)vergi ziyaı cezasına ilişkin kamu alacağına  

c)gelir vergisine ilişkin kamu alcağına 

d)usulsüzlük cezasına ilişkin kamu alacağına(-) 

e)kurumlar vergisine ilişkin kamu alacağına 

 

6183 e göre  satışı yapılacak olan  gayrimenkulün haczi: 3. Şahışardan rehinli, vergi dairesince hacizli , emlak 

vergisi ödemesi varsa, öncelikli alacak nedir? 

İlk olarak emlak vergisi ödemesi yapılır.( Söz konusu mal gayrimenkul olduğu için) 

İkinci sırada vergi dairesi ve son olarak 3. Şahıslardan rehinli alacakların ödemesi yapılır.  

 

Aş. Hangisi 6183e göre cebren tahsilat şekillerinden değildir? 

a) haciz uygulaması (+) 

b) yurt dışı çıkış yasağı konulması 

c)teminatın paraya çevrilmesi(+) 

d)kefilin takibi (+) 

 

Kamu alcaklarının tahsilinde borçlunun iflası veya haciz durumunda kamu alacağının diğer alcaklar 

karşısındaki önceliğine ne ad verilir?  

- RÜÇHAN HAKKI 

 

ı- mükellefin tanınmış olması  

ıı-iyi niyetli olması + 

ııı-mükellef hakkında inceleme raporunun tanzim edilmiş olması, 

ıv-mükellefe şimdiye kadar gecikme zammı uygulanmamış olması,  

v-mükellefin yazılı başvurusunun olması + 

6183 sayılı kanunun48. Maddesi uyarınca tecil işleminin yapılması için yuk hangisi gereklidir? 

- II ve V 



Aşağıdaki vergilerin hangisinde ihtiyati tahakkuka başvurulmaz? 

- EMLAK VERGİSİ 

 

I. Devletin sebepsiz zenginleşmesinden doğan alacakları (-) 

II. Devletin haksız fiilden kaynaklanan alacakları(-) 

III. Devletin sözleşmeden doğan akacakları (feri)(+) 

IV. Vergiler(+) 

Yukarıdakilerden hangileri için Amme Alacaklarının Tahsil Kanun Uygulanmaz?     -I ve II 

Bir borçluya 10.02.2020 tarihinde tebliğ edilen ödeme emrine karşı dava açmayı düşünürse , bu davanın 

açılacağı son tarih nedir? (15 gündür) 

  -25.02.2020 

 

Borçlunun iflas yolu ile takibi ile ilgli hangisi yanlıştır? 

a) iflas mahkeme kararı ile tespit  ve ilan olunur.(+) 

b)iflas külli bir cebri icra yoludur.(+) 

c) müflis malları satılıncaya kadar onların maliki olmaya devam eder.(+) 

d)iflas kararından sonra müflisin ipotekli alacakları muaccel hale gelir. (-) 

e) iflas kararından sonra müflisin vadesiz borçları talep edilebilir hale gelir. (+) 

 

aşağıdakilerden hangisiyle tahsil zamanaşımı kesilmez? 

-BORÇLUNUN HİLELİ İFLASI  

 

Aşağıdaki amme alacaklarının hangisine gecikme zammı hesaplanmaz? 

-ÖZEL USULSÜZLÜK -harç,vergi ziyaı cezası, resim, damga vergisi için hesaplanır.  

 

6183 sayılı Kanun gereğince aşağıda aşaması verilen amme alacaklarının hangisine ihtiyati haciz uygulanmaz? 

a)Tahakkuk etmiş ancak henüz vadesi geçmemiş bulunan amme alacağına+ 

b) Ödeme emri tebliğ edilmiş amme alacağına (-) 

c) Henüz vadesi gelmemiş kamu alacağına  

d) Henüz tahakkuk etmemiş amme alacağına + 

e) Vadesi geçtiği halde ödeme emri tebliğ edilmemiş amme alacağına+ 

 



6183 sayılı Kanun uygulamasında kamu alacağına karşılık rızaen yapılan ödemelerle ilgili olarak aşağıdaki 

ifadelerden hangisi doğrudur? 

a)ilk önce ödeme süresi başlamış henüz vadesi geçmemiş alacaklara mahsup yapılır. 

b)ilk önce aynı tarihte zamanaşımına uğrayacak alacaklarda her birine orantılı olarak ödeme yapılır.                                                                                                         

c) ilk önce teminatsız veya az teminatli alacaklara mahsup yapılır                                     

d) ilk önce içinde bulunulan takvim yılında zamanaşımına uğrayacak alacaklara mahsup yapılır 

e)Yapılan ödeme alacak aslı ve fer'ilerini karşılamaz ise mahsuba önce alacak aslından başlanı( orantılı 

olmalı ) 

 

"şahıslarca haczedilen mallar paraya çevrilmeden önce kamu alacağı için de haczedilirse satış bedeli 

alacaklılar arasında Garameten taksim edilir." cümlesindeki boşluğa aşağıdaki kelimelerden hangisi 

gelmelidir? 

 

Tehir  işleminin yapılabilmesi için bazı koşulların varlığı öngörülmüştür. Aşağıdakilerden hangisi bu 

koşulların tümünü içerir?  

A)Yürütmenin durdurulması – borçlunun aciz durumu - borçlunun ölümü  

b)Borçlunun aciz durumu - çok zor durumun varlığı - yürütmenin durdurulması  

c) çok zor durumun varlığı - borçlunun aciz durumu – yürütmenin durdurulması  

d) Borçlunun ölümü – kısmen haczedilebilir gelirler – çok zor durumun varlığı  

e)Kısmen haczedilebilir gelirler – çok zor durumun varlığı – borçlunun ölümü 

 

Tüzel kişilik adına kesilen vergi cezası bu tüzel kişilikten tahsil edilemeyince kanuni temsilcisi K’dan 

alındığında bu vergi cezaları ile ilgli olarak K ne yapabilir? 

TÜZEL KİŞİLİĞE RÜCU EDEBİLİR. 

 

I. Kanuni temsilcilerin sorumluluğu + 

II. Kefillerin sorumluluğu- 

III. SMMM ve YMM'lerin sorumluluğu +  

 IV. Mirasçıların sorumluluğu- 

 V. İşi devralanların sorumluluğu - 

Yukarıdaki sorumluluk hallerinden hangisinde kusurlu sorumluluk vardır? I-III 

 

 

 



Aşağıdakilerden hangisi özel ödeme şekillerinden biri değildir? 

A-Postaneler aracı kılınarak yapılan ödeme 

B-Banka kartı ve kredi kartı kullanılmak suretiyle ödeme 

C-Çizgili çek kullanma suretiyle ödeme 

D-Vergi dairelerinin kamu bankalarındaki hesabına para yatırmak suretiyle ödeme 

E-Vergi dairesinin veznesine makbuz karşılığı ödeme 

 

Aşağıdaki vergilerin hangisinde ihtiyati tahakkuk  uygulamasına başvurulmaz? 

A-Özel İletişim Vergisi + 

B-Özel Tüketim Vergisi + 

C-Gelir Vergisi + 

D-Veraset ve  İntikal Vergisi + 

E-Emlak Vergisi 

 

Aşağıdakilerden hangisine karşı vergi dairesine iptal davası açamaz? 

A-İpotek karşılığı alınan krediler 

B-Hısımlarına yapılan ivazlı tasarruflar + 

C-Mallarını pek düşük fiyatla satışlar + 

D-İvazsız tasarruflar + 

E-Kötü niyetli tasarruflar + 

 

Aşağıdakilerden hangisi tahsil zamanaşımını durduran nedenlerden biridir? 

A-Borçlunun yabancı bir ülkede bulunması 

B-Ödeme emrinin tebliği 

C-Borçlunun ödeme yapması 

D-Borçlunun mal bildiriminde bulunması 

E-Borçluya haciz uygulaması 

 

Aşağıdakilerden hangisi kamu alacaklarının takip giderleri arasında yer almaz? 

A-İlan giderleri 

B-Muhafaza giderleri 

C-Muhakeme giderleri 

D-Haciz giderleri 

E-Taşıma giderleri 



Vergi hukukunda sorumluluk kural olarak kanundan doğmaktadır. Ancak noter aracılığıyla yapılan sözleşmelerde 

sorumluluk açısından kabul edilmektedir Bu ifade: 

A-Doğrudur  B-Yanlıştırsf.65 

 

I.Teminata alınmış borçlar       II.Zamanaşımına uğrayacak borçlar    

III.Ödeme süresi içindeki borçlar            IV.Vadesi önce gelen borçlar  

Kamu alacalarının rızaen ödenmesinde hangi mahsup sırası doğru şekilde verilmiştir? 

A-I,II,III ve IV          B-II,IV,I ve III        C-III,II,IV,I         D-IV,III,II,I              E-III,IV,I,II  

F-IV,II,I,III                G-Hiçbiri 

 

Doktor (K) 26.03.2016 tarihinde vefat etmiştir. Bu durumda (K) ‘nın Mart ayına ait KDV beyanname ne zamana kadar 

verilir ve buna ilişkin vergi borcu ödenebilir ? 

A-24.04.2016   

B-26.04.2016 

C-24.05.2016 

D-26.05.2016 

E-24.06.2016 

F-26.06.2016 

G-24.07.2016 

H-Hiçbiri 

 

Tecil ve taksitlendirmede  “çok zor durum” dan bahsedebilmek için likidite oranı ve tecil süresinin hangisi doğru 

olarak verilmiştir. 

A-Likidite oranı >1 ve tecil süresi 12 aya kadar   

B-Likidite oranı < 0.3 ve tecil süresi 24 aya kadar 

C-Likidite oranı < 0.5 ve tecil süresi 36 aya kadar 

D-Likidite oranı < 0.8 ve tecil süresi 18 aya kadar 

E-Likidite oranı > 0.5 ve tecil süresi 16 aya kadar  

F-Hiçbiri 

 

2016 yılında inşaata başlayan yapı kooperatifi (T) bu yıl içinde inşaatla ilgili 90.000TL çimento ve 140.000TL demir 

faturaları almıştır. 2015 yılında işe 60.000TL tuğla ve 50.000Tl kum faturası alarak kaba inşaatı tamamlamıştır.Daha 

sonra ince işçilik ve iç dekorasyon işlerini yürüten kooperatif 2017 yılında işi bitirip daireleri üyelerine teslim etmiştir. 

Bu durumda 2015 yılında almış olduğu tuğla ve kum faturaları için zamanaşımı süresi ne kadar olur? 

A-31.12.2017 

B-31.12.2019 



C-31.12.2020 

D-31.12.2021 

E-31.12.2022 

F-31.12.2023 

G-Hiçbiri 

 

I.Teminat istenmesi gereken hallerin varlığı                  II.Teşebbüsün muvazaalı olması 

III.Borçlunun belli bir ikametgahının olmaması     IV.Borçlunun kaçmış olması 

V.Kamu alacağının tahsiline engel olması        VI.İptal davasına konu olan tasarruflar olması 

Yukarıdaki hallerden hangileri hem ihtiyati haciz hem de ihtiyati tahakkuk sebepleridir? 

A-II,V ve VI           B-III,IV ve V          C-I,III ve IV       D-II ve IV    

 E-II,III,V ve VI       F-I,III ve VI            G-Hiçbiri 

 

Sahte belge düzenlediği kesinleşen mükellef (D) teminat göstermişse vergi kaçakçılığı fiillerini işlemezse bu teminat 

kaç yıl sonra kendisine iade edilir 

A-1 yıl     B-2 yıl     C-3 yıl     D-4 yıl     E-5 yıl   F-6 yıl     G-7 yıl      h-iade edilmez     k-hiçbiri 

 

Ödeme emri şekle tabi bir belge olup borçlu açısından bir nevi ihtarname olup bunu alan borçlu borcunu 15 gün 

içinde bağlı olduğu vergi dairesine ödemek zorundadır 

A-Doğrudur        B-Yanlıştır 

 

(Z) A.Ş’nin iflasına karar vermesi ve aşağıdaki borçların olması durumunda bunlardan ilk önce hangisini ödemesi 

gerekir? 

A-Kurumlar vergisi    B-İşçi ücretleri     C-Gümrük vergisi     D-(F) Ltd. Şti. Borcu 

E-Rehinli alacaklar         F-SGK borçları      G-hiçbiri 



 MALİ TAKİP HUKUKU SORULAR 

1.Aşağıdakilerden hangisi vergi borcunu sona erdiren durumlardan değildir? 

a) Terkin   b) ödeme    c) zamanaşımı   d) ÖLÜM   d)af 

 

2.(Z) A.Ş. nin iflas etmesi ve aşağıdaki borçlarının olması durumunda bunlardan ilk önce 

hangisini ödemesi gerekir? 

 - REHİNLİ ALACAKLAR 

 

3.(M) Ltd. Şti. nin 30.000 tl vergi borcu, 10.000 tl gecikme zammı  ve  20.000tl vergi cezasının 

şirketten tahsil edilmemesi üzerine  alacaklı tahsil dairesi %40 paya sahip olan oortak (P) den 

istese , (P) bunların ne kadarından sorumludur? 

   -30.000+10.000+20.000=60.000     60.000 in %40 ı = 24.000    

 

4.kamu alacağının güvence altına alıması yollarından değildir? 

 a) teminat istenmesi b) ihtiyati haciz c)İptal davası d) ihtiyati tahakkuk D)UZLAŞMA 

 

5.avukat (d) 28.04.2020 tarihinde vefat etmiştir. Bu durumda (D) nin nisan ayına ait muhtasar 

beyanname ne zamana kadar verilecek ve vergi borcu ödenecektir?                     

   -Ölümden 3 ay sonra muhtasar beyanname verilmeli.    26.08.2021 

 

6.aşağıdakilerden hangisi 6183 sayılı kanun kapsamında tahsil edilecek alacaklardan değildir? 

-ADLİ PARA CEZALARII 

 

7)    I-iflas yolu ile takip yalnızca konusu para ve teminat alacakları olan talepler bakımından 

kullanılabilir.(+) 

     II-cebri icra sistemine dayalı bir faaliyettir. (+) 



     III-borçlunun iflasına ticaret mahkemesi karar verir. (+) 

     IV- ticaret mahkemesi bulunmayan yerlerde davaya,oyerin asliye hukuk mahk. Bakar(+) 

      V-her alacaklının borçluya karşı ayrı bir iflas davası açması gerekir 

İflas ile ilgili yukarıdakilerden hangisi yanlıştır?    YALNICA V 

8) 6183 sayılı kanuna göre menkul mal haczinde değerlemeyi aşağdakilerden hangisi yapar? 

HACZİ YAPAN MEMUR 

         

9)aş. Hangisi6183 a göre amme alacağının korunma hükümlerinden biri değildir? 

a) amme borçlusu hakkında mal varlığı araştırması yapılması 

b)limited şirke ortaklarınaın amme borcundan dolayı sorumluluğu(+) 

c)tahsil dairesinin iptal davası açması(+) 

d)amme alacaklarının rüçhan hakkının bulunması (+) 

e)ihtiyatti tahakkuk uygulaması(+) 

 

10) aynı cinsten olan karşılıklı ve vadesi gelmiş iki alacağı daha azı oranında sona 

erdirenhukuk işlemine ne ad verili? TAKAS 

 

11)ihtiyatti haciz aşağıdaki hallerin hangisinin uygulanmasıyla ortadan kalkmaz? 

a)gayrimenkulün(-) 

b)şahsi kefaletin teminat olarak gösterilmesi halinde(?) 

c)banka süresiz teminat mektubu(+) 

d) borcun ödenmesi ile(+) 

e)hazine tahvil ve bonoların(+) 

 

12)Aşağıdakilerden hangisi verginin tahsilini ve tahakkukunu otomatik olarak durdurur? 

a)resen ve ikmalen tarhiyat edilen vergiye açılan dava(+)  



b) ödeme emrine açılan dava (+) 

c) ihtirazi kayıtla verilen beyannameye açılan dava(-)   durmaz. 

d)kanun yoluna başvurma 

e)aleyhe yapılan hatta düzeltme işlemine karşı açılan dava 

 

13)bay (M) nin 160.000tl lik aracına konulan hacizlerşu şekildedir. Abank rehinli -12,000tl . 2. 

Sıra : bay (T) -40,000, 3. Sıra :vergi dairesi -60,000tl. 4. Sıra : sgk -30,000tl  buna göre vergi 

dairesinin haczinden alacağı tutar ne kadardır? 

60.000 tl 

 

14)aşağıdaki amme alcaklarının hangisine gecikme zammı uygulanmaz? 

a) veraset ve intikal vergisine ilişkin kamu alcağına  

b)vergi ziyaı cezasına ilişkin kamu alacağına  

c)gelir vergisine ilişkin kamu alcağına 

d)usulsüzlük cezasına ilişkin kamu alacağına(-) 

e)kurumlar vergisine ilişkin kamu alacağına 

 

15)6183 e göre  satışı yapılacak olan  gayrimenkulün haczi: 3. Şahılardan rehinli, vergi 

dairesince hacizli , emlak vergisi ödemesi varsa , öncelikli alacak nedir? 

3. şahısların rehinli alacağı 

 

16)aş. Hangisi 6183e göre cebren tahsilat şekillerinden değildir? 

a) haciz uygulaması (+) 

b) yurt dışı çıkış yasağı konulması 

c)teminatın paraya çevrilmesi(+) 

d)kefilin takibi (+) 



e)borçlunun iflasının istenmesi(+) 

 

17) kamu alcaklarının tahsilinde borçlunun iflası veya haciz durumunda kamu alacağının diğer 

alcaklar karşısındaki önceliğine ne ad verilir? RÜÇHAN HAKKI 

 

18)pişmanlık zammı hesaplanmasında esas alınan kamu alacağı nedir?   GECİKME ZAMMI 

 

19)ı- mükellefin tanınmış olması ıı-iyi niyetli olması, ııı-mükellf hakkında inceleme raporunun 

tanzım edilmiş olması,ıv-mükellefe şimdiye kadar gecikme zammı uygulanmamış olması, v-

mükellefin yazılı başvurusunun olması  

6183 sayılı kanunun48. Maddesi uyarınca tecil işleminin yapılması için yuk hangisi gereklidir     

V-II 

 

20)kamu alacaklısının kamu borçlusunu takibini durduran durumlarşöyledir: 

a)Borçlunun ödeme emri iptali için dava açması 

b) Borçlunun ölmesi  

c)Af kanunları ile yapılandırma 

d) Borcun ödenmesi 

21)aşağıdaki vergilerin hangisinde ihtiyati tahakkuk a başvurulmaz? 

- EMLAK VERGİSİ 

 

22)  I. Devletin sebepsiz zenginleşmesinden doğan alacakları (-) 

     II. Devletin haksız fiilden kaynaklanan alacakları(-) 

     III. Devletin sözleşmeden doğan akacakları (feri)(+) 

     IV. Vergiler(+) 

     Yukarıdakilerden hangileri için Amme Alacaklarının Tahsil Kanun Uygulanmaz? 



     -I ve II 

 

23)gecikme zammı aşağıdkaileden gangisi il sona ermez? 

- KONKORDATO 

 

24)aşağıdakilerin hangiine karşı vergi dairesi  iptal davası açamaz? 

-İPOTEK KARŞILIĞI ALINAN KREDİLER 

-Hısımlarına yapılan ivazlı yatırımlar,mallarını pek düşük fiyatla satışlar, ivazsız tasarruflar, 

kötü niyetli insanlar  için iptal davası açılır. 

 

25)kamu alacağının vadesinde ödenmemesi ile kamusal güç kullanma suretiyle AATUHK 

uygulanır. 

 

27) ölen mükellefe ait 40.000tl vergi borcu, 10.000tl gecikem zammı ve 20.000tl vergi cezası 

bulunmaktadır. %40 miraslı hissesini alan yakını borçların ne kadarından sorumludur? ( vergi 

borcu- eğer asıl vergi borcundan kaynaklanırsa gecikme faiz ve zammı mirasçıyageçer) 

40.000+10.000=50.000       50.000%40=20.000    20.000 

 

28)vergi idaresinin teminat talep yetkisinin “bağlı yetki” olmasının nedeni aşağıdakilerden 

hangisidir? 

a) İlin en büyük mülki amirinin takdiri sonrası uygulanabilmesi 

b)kanunda yazılı miktar kadar teminat istenebilmesi 

c)inceleme elemanının teminat istenmesi gerektiğini  vergi dairesine bildirmesi 

d) defterdarlık makamından alınan izin sonrası uygulanabilmesi 

e)gelir idaresi başkanlığının  olurundan sonra teminat istenebilmesi 

 



 

29)bir borçluya 10.02.2020 tarihinde tebliğ edilen ödeme emrine karşı dava açmayı 

düşünürse , bu davanın açılacağı son tarih nedir?(15 gündür) 

    -25,02,2020 

 

30)borçlunun iflas yolu ile takibi ile ilgli hangisi yanlıştır? 

a) iflas mahkeme kararı ile tespit  ve ilan olunur.(+) 

b)iflas külli bir cebri icra yoludur.(+) 

c) müflis malları satılıncaya kadar onların maliki olmaya devam eder.(+) 

d)iflas kararından sonra müflisin ipotekli alacakları muaccel hale gelir. (-) 

e) iflas kararından sonra müflisin vadesiz borçları talep edilebilir hale gelir. (+) 

 

31)(D) ltd.şti. düşmüş olduğu darboğazı atlatabilmek için konkordato ilan etmek 

istemektedir. Bu süreç geçici mühlet, kesin mühlet  ve ekleri ile birlikte en fazla ne kadar 

sürede tamamlanır? 23 ay  

 

32)I. kanuni temsilcilerin sorumluluğu                            bu sorumluluk hallerinin  

II. kefillerin sorumluluğu+ 

III. mirasçıların sorumluluğu 

IV. tasfiye memurlarının sorumluluğu 

V.işi devralanaların sorumluluğu + 

 

33)aşağıdakilerden hangisiyle tahsil zamanaşımı kesilmez? 

-BORÇLUNUN HİLELİ İFLASI  

 

Bu sorumluluk hallerinin hangileri 

söleşmeden Doğan 

sorumluluktur? 

II-V 

 

 



34) vergi dairesi, stopajı yapmakla yükümlü olduğu kişinin vergi dairesine yaptırmadığı  

vergilerle ilgili ceza ve faiz alacakalrını ilk önce kimden talep edebilir? 

Vergi sorumlusu olabilir? 

 

35) aşağıdaki amme alacaklarının hangisine gecikme zammı hesaplanmaz? 

-ÖZEL USULSÜZLÜK -harç,vergi ziyaı cezası, resim, damga vergisi için hesaplanır.  

 

36)aşağıdakilerden ahngisi tahsil zamanaşımını durduran nedenlerden biridir? 

a) borçlunun yabancı ülkede bulunması 

b) ödeme emrinin tebliği 

c) borçlunun ödeme yapması 

d) borçlunun mal bildiriminde bulunması 

e) borçluya haciz uygulanması  

 

37) doktor (F) haziran2019  dönemine ait  20.000tl ödenecek kdv ye ait kdv beyannamesini 

süresi içinde vermiş fakat ödememiştir. (F) borcunu 15 ağustos 2020 tarihinde  öderse ne 

kadar süre için gecikmezammı hesaplanacaktır? 

26.07.2019 da ödemesi gerekeni 15.08.2020 de öder. -12 ay 20 gün 

 

38) 6183 sayılı Kanun gereğince aşağıda aşaması verilen amme alacaklarının hangisine 

ihtiyati haciz" uygulanmaz? 

a)Tahakkuk etmiş ancak henüz vadesi geçmemiş bulunan amme alacağına+ 

b) Ödeme emri tebliğ edilmiş amme alacağına (-) 

c) Henüz vadesi gelmemiş kamu alacağına  

d) Henüz tahakkuk etmemiş amme alacağına + 

e) Vadesi geçtiği halde ödeme emri tebliğ edilmemiş amme alacağına+ 



 

39) 6183 sayılı Kanun uygulamasında kamu alacağına karşılık rızaen yapılan ödemelerle ilgili 

olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

a)ilk önce ödeme süresi başlamış henüz vadesi geçmemiş alacaklara mahsup yapılır b)ilk 

önce aynı tarihte zamanaşımına uğrayacak alacaklarda her birine orantılı olarak ödeme 

yapılır.                                                                                                        c) ilk önce teminatsız veya az 

teminatli alacaklara mahsup yapılır                                    d) ilk önce içinde bulunulan takvim 

yılında zamanaşımına uğrayacak alacaklara mahsup yapılır 

e)Yapılan ödeme alacak aslı ve fer'ilerini karşılamaz ise mahsuba önce alacak aslından 

başlanı( orantılı olmalı ) 

 

40)ölen kişinin %30 mirasçısı durumunda olan  (Z) mirası reddetmemiştir. Ölen kişiye ait 

20.000tl vergi borcu…., 6.000tl ceza olmak üzere toplam  30.000tllik borcun ne kadarından 

sorumludur?    6.000tlden sorumludur. 

41)haciz yoluyla cebren tahsilat yönetminde  haczedilen malların satılması kamu alacakların 

tahsili ile ilgili hangi ilkeye dayanır? 

ALACAKLININ PARA İLE TATMİN EDİLMESİ  

 

 

42) Aşağıdakilerden hangisi 6183 Sayılı Kanun'a göre ihtiyati haciz hallerinden biri değildir? 

A)Borçlunun mallarını kaçırma ihtimali  

B) Borçlunun belirlenen sürede mal bildiriminde bulunmaması 

C)işlemin muvazaalı olduğuna ilişkin delil elde edilmiş olması  

D) Borçlunun belli bir ikametgâhının olmaması 

E)Teminat istenmesi gereken hallerin var olması 

 



43) Kendisine ödeme emrine tebliğ edilmesine rağmen, süresi içerisinde mal bildiriminde 

bulunmayan borçluya uygulanacak hapsen tazyik aşağıdakilerden hangisi karar verir?     İCRA 

TETKİK HÂKİMİ 

 

44)(Z) A.Ş.'nin 31.03.2018 tarihi itibariyle 60.000 TL Kurumlar Vergisi borcu, 40.000 TL 

Gecikme Zammi, 180.000 TL Vergi Ziyar Cezası ve 10.000 TL Özel Usulsüzlük Cezası vardır. 

6183 sayılı Kanunla getirilen yeniden yapılandırma imkanından yararlanan (Z) A.Ş.'nin Yi-ÜFE 

hariç ödeyeceği tutar ne kadardır? 

.65,000 Özel usulsüzlük cezasının yarısı siliniyor ve yalnızca vergi aslı konu ediliyor. 

 

45)I.çizgili çek kullanmak suretiyle yapılan ödeme+ 

 II. Vergi dairesine makbuz karşılığı yapılan ödeme 

 III. Postaneler aracılığıyla yapılan ödeme+        yukarıdakilerden hangisi özel ödeme 

şekillerindendir?   I ve III 

 

46)kamu lalacakları ile ilgili vadesi geçmiş borcu yoktur. Yazısı kaç tl nin üzerindeki alacaklar 

için istenir ? 2000 tl 

47) "şahıslarca haczedilen mallar paraya çevrilmeden önce kamu alacağı için de haczedilirse 

satış bedeli alacaklılar arasında Garameten taksim edilir." cümlesindeki boşluğa aşağıdaki 

kelimelerden hangisi gelmelidir? 

48)7143 sayılı  tahsilatın hızlandırılması kanununa göre vergi mahkemesinde dava açılmış 

olan verginin ne kadarı ödenirse geriye kalan alacaktan devlet feraga etmektedir? %50 

49)aşağıdakilerden hangisi kamu alacağını red ve iadesi gereken kamu borcuna mahsup 

ederek sona erdiren işlemdir? TERKİN 

 

50) Aşağıdakilerden hangisi kefil kavramını açıklar? 

a) Verginin ödenmesi bakımından alacaklı vergi dairesine karşı sorumlu olan kişi ( 

mükelleftir.) 



b)Vergi kanunlanna göre kendisine vergi borcu düşen gerçek kişi 

c) Başkasının nam ve hesabına hareket eden temsilci 

d)Vergi kanunlarına göre kendisine vergi borcu düşen tüzel kişi  

e)Bir borcun borçlu tarafından yerine getirilmesini alacaklıya garanti eden üçüncü kişi 

 

51)aşağıdakilerden hangisi kamu lacaklarının takip giderleir arasında yer alır?  

-HACİZ GİDERLERİ   (ecrimisiller, mahkeme gideri, katılma payları, gecikme zammı) 

 

52)belediyeye ait kamu alacaklarında tecil yetkisini kullanacak ve bu yetkiyi devredebilecek 

olan yetkili aşağıdakilerden hangisidir? 

VERGİ DAİRESİ BAŞKANLARI 

 

53)6183e göre bir alcağın kamu alacağı sayılmasının ilk koşulu bu alcağın devlet, il özel 

idaresi ya da belediyeye ait olmasıdır.buna göre aşağıdakilerden hangisi kamu alacağına 

sahip olabilir?   ADALET BAKANLIĞI 

54) SGK Müdürlüğü tarafından kesilen 600 TL idari para cezasını, cezalarda indirim 

kapsamında ödemek isteyen Tüccar (A)'nı ne kadar ceza ödemesi gerekir? 

    E)15 gün içinde - 450 TL ( 15 gün içinde %25 indirimli) 

 

55) (K) Ltd. Şti'nin 40.000 TL vergi borcu, 10.000 TL gecikme zammı ve 20.000 TL vergi cezası 

bulunmaktadır. Bunların şirketten tahsil edilememesi üzerine vergi dairesi % 30 hissesine 

sahip ve şirket müdürü olan (P)'den isterse, (P) bunların ne kadarından sorumludur? 70.000 tl  

( ltd ortakları tümünden sorumlu) 

 

56)6183 sayılı kanuna göre  doğal afert nedeniyle terkinden yararlanabilecek olanların afetin  

meydana geldiği tarihten itibaren  bşvuru süresi nedir? 6 AY  

 



57) Mükellef (Y), 40.000 TL Gelir Vergisi borcunu tecil ettirmek için vergi dairesine 

başvurmuştur. Değerlendirmede likidite oranının 0,4 olduğu tespit edilmiştir. Bu durumda 

(Y)'nin tecil karşısındaki durumu aşağıdakilerden hangisidir? 

36 AYA KADAR TECİL EDİLİR. 

58) Haczedilen menkul malların ikinci artırmada da satılamaz ve başka bir yere de 

götürülmesi olanaklı değilse aşağıdakilerden hangisi gerçekleşir? 

6 AY İÇİNDE PAZARLIKLA SATILIR 

 

 

59)tehir  işleminin yapılabilmesi için bazı koşulların varlığı öngörülmüştür. Aşağıdakilerden 

hangisi bu koşulların tümünü içerir?  

A)Yürütmenin durdurulması – borçlunun aciz durumu - borçlunun ölümü  

b)Borçlunun aciz durumu - çok zor durumun varlığı - yürütmenin durdurulması  

c) çok zor durumun varlığı - borçlunun aciz durumu – yürütmenin durdurulması  

d) Borçlunun ölümü – kısmen haczedilebilir gelirler – çok zor durumun varlığı  

e)Kısmen haczedilebilir gelirler – çok zor durumun varlığı – borçlunun ölümü7 

 

60)tüzel kişilik adına kesilen vergi cezası bu tüzel kişilikten tahsil edilemeyince kanuni 

temsilcisi Kdan alındığında bu vergi cezaları ile ilgli olarak K ne yapabilir? 

TÜZEL KİŞİLİĞE RÜCU EDEBİLİR. 

61) Tekstilci (A)'nın fabrikasında çıkan yangında %80'i hasar görmüştür. (A)'nın vergi borçları 

şöyledir:  

Gelir Vergisi 50.000 TL,  KDV 30.000 ,..Vergisi VZC 50.000 TL 

 Gelir Vergisinin Gecikme Zammı 20.000 TL,  KDV Gecikme Zammı 10.000 TL 

 Bu durumda terkin edilecek kamu alacağının  toplamı ne kadardır? 

Kv-gv borcu hasar oranında silinir: 50.000%80=40.000tl silinecek ( 50.000-40.000=10.000) 

“  cezası hasar oranında silinir: 50.000%80.000=40.000tl silinecek.(50.000-40.000=10.000) 



Gecikme zamları terkin edilmez. Yani  80.000 TL 

 

62) I. Kanuni temsilcilerin sorumluluğu+ 

II. Kefillerin sorumluluğu- 

III. SMMM ve YMM'lerin sorumluluğu 

 IV. Mirasçıların sorumluluğu- 

 V. İşi devralanların sorumluluğu - 

Yukarıdaki sorumluluk hallerinden hangisinde kusurlu sorumluluk vardır? I-III 

63)kamu alacaklarının takip giderleri : haciz giderleri 

64)pişmanlık zammını esas alan kam alacağı =  gecikme zammı  

 

 


